In quo loco nobilis [2v] Urbanus Boveti, dominus Ruppis Fortis, debet

prelibato domino nostro duci certum auffragium<sup>7</sup> in quolibet transitu suo ut in recognitionibus suis et extentis prelibati domini nostri ducis de quo computare debet castellanus Tharentasie.

Ibidemque invictatus et receptus fuit in prandio in domo dicti Urbani per nobilem et potentem virum Urbanum, dominum Chivronis.

Qua die pernoctavit in Sancto Mauricio in Tharentasia, ubi nonnulli agricole de dicto burgo debent eidem domino in dicto transitu suo ligna et cutellum ad parandum panem mictendum in corbanum que solvere debent in manibus castellani Tharentasie qui de ipsis domino computare debet.

Ibidemque receptus fuit et invictatus ad cenam per dictum Urbanum Boveti, dominum Ruppis Fortis.

In crastinum autem que <fuit> dies sabbati vicesima septima<sup>8</sup> dicti mensis augusti, transitum facere volens ad dictam Vallem Auguste per montem Colompne Iovis, ivit apud Sanctum Germanum in pede montis predicti a parte Tharentasia, ubi fuit in prandio invictatus et laudabiliter receptus per nobiles et potentes viros Bertrandum et Robertum de Duyno, fratres, condominos Vallis Ysere.

Sero autem diei predicte in transitu suo dicti montis pernoctavit cenavitque et in crastinum mane que fuit dies dominica vicesima septima dicti mensis augusti pransus fuit in villa Tullie, in pede montis predicti Colompne Iovis a parte dicte Vallis. Cuius cenam et prandium solverunt bone gentes dicti loci Tullie.

Ibidemque reperit domum fortē seu turrim Thome de Castellario et eius fratum [3r] iam fuisse munitam uno cliente secundum rictum et modum ac consuetudinem Vallis predicte Auguste, per prefatum dominum Petrum Amblardi, baillivum Sabaudie, et Guigonem Jordani de Ayma, procuratores prelibati domini nostri ducis ad municionem faciendum garnissoresque ponendum nomine ipsius et pro eodem, ut moris est dicte Vallis, in quolibet ipsius domini transitu ad dictam Vallem causa premissa in omnibus et singulis castris, fortaliciis aliisque domibus fortibus dicte Vallis a civitate Auguste superius a parte Vallis Dylene et dicti montis Colompne Iovis et commissarios per eundem constitutos et quos ipse dominus noster dux iam premiserat causa premissa et predestinaverat, ut predictum est supra.

Die dominica vero predicta vicesima septima dicti mensis augusti, post prandium, dominus separavit a dicto loco Tullie venitque Moriacum, ubi illa die cenavit et pernoctavit ibidem ubi per illos de Moriacio et alios eiusdem domini homines et subdictos tocis Vallis Digne debetur eidem, in quolibet transitu suo